
Zelená tour 2016 - poslední instrukce

Napsal uživatel Standa Musil
Úterý, 12 Červenec 2016 05:44

I když s mírným zpožděním, je tu opět po roce Zelená tour 2016. Zatím je přihlášeno 88
cyklistů, ale počty se ještě určitě změní :-). Rádi bychom vám sdělili poslední instrukce před
odjezdem...     Sraz bude nejpozději v 09:00 hod na Knoflíku v Oboře!!! (pozor změna oproti
minulým rokům). Startujeme v 9:15 hod. U Stáni si můžete dát ranní kafíčko, popř. posnídat, ale
je nutné přijít dřív, čas odjezdu se nemění!!!!
     
Trasa měří 37 km, vede přes Oboru k Eduardovu prameni, dále pak po lávkách na druhou
stranu rybníka a polními cestami do Dolního a Horního Třešňovce. Zde narazíme na první
kopeček, ale záhy se vyhoupneme na Mariánskou horu pod rozhlednu, kde bude první větší
zastávka. Kdo bude chtít, může se pokochat okolím přímo z rozhledny, ostatní si mohou dát
nějaké občerstvení, které zde bude zajištěno. Z "Mariány" budeme pokračovat po horizontu
směrem na Nepomuky krásnou přírodou Lanškrounska. V Nepomuku nás čeká asi nejtěžší
kopeček, ale není tak dlouhý a kdyžtak se dá v pohodě vyjít. Kdo ho vyjede, počká na Green
pointu před vjezdem do Sázavského údolí. "Sázavák" bude pouze o sjezdu, takže si nechte
seřídit brzdy a poté společně zamíříme přes Albrechtice do Sázavy, kde nás na místním hřišti
čeká občerstvení a oběd - grilované kuřátko! Až si odpočneme, pojedeme dále Sázavou na
Lubnický kopec (fakt krátké stoupání) a v jeho půlce odbočíme na Žichlínek. Až na konci
Žichlínka vjedeme na hlavní silnici, na které zůstaneme cca 400 metrů a  po místních
komunikacích dojedeme až k cyklostezce vedoucí do Lanškrouna. Cíl bude již tradičně na
volejbalových kurtech, kde proběhne sdělování dojmů, večeře, kytary, pivo, víno atd...
 
 
 
Prosíme všechny účastníky, aby zvážili v rámci bezpečnosti tour použití 
bezpečnostní přilby
, u dětí do 18 let to prosím berte jako povinnost.
 
Trať je lehká, ujede jí každý, po cestě budou odpočinkové Green pointy. 
 
 
 
Pro všechny účastníky budou již tradičně připraveny náramky, památeční samolepky, mapky
trati, zelená barva na vlasy 
, pro děti diplomy a pro dospělé mnoho dobrého...     Těšíme se na vás, přijeďte včas.     Pořad
atelé z Volejbalu Lanškroun
 

 1 / 1


